hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 31.01.2026
Produktdatenblatt
WH50548609A
hager.com/de-ch
WH50548609A
kallysto AM10 Radio/TV-Enddose 2GHz 10.5dB mit Front für Kombination Braun
Technische Eigenschaften
Anschlussmöglichkeiten
Montageart Schraubbefestigung
Dämpfung
Anschlussdämpfung bei 860 MHz 10.50 dB
Anschluss
Anschluss-/Steckertyp Enddose
Frequenz
Frequenz Bandbreite 5 - 2000 MHz
Breitbandtechnologie 5 - 2000 MHz
Ausstattung
Anzahl der Ausgänge 2
Werkstoff
Werkstoff Duroplast
Farbe Braun
RAL Nummer 8014
Abmessungen
Tiefe 39 mm
Einbautiefe 7 mm
Einbautiefe Unterputz-Dosen 32 mm
Installation, Montage
Montage auf Unterputz
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
RoHS-konform Ja